
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SESQUILE CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00157
Demandante: Banco Agrario de Colombia 
Demandadas: Maria Olga Sarmiento y Otra.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:
 
Actualización de liquidación desde 20 de febrero de 2021 hasta 07 de febrero de 2023,  según lo
dispuesto por  el Artículo 446 del C.G.P.,

Pagaré No. 031606100003895

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
20-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $1.377.770,00 9 5.423,36$                  
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $1.377.770,00 31 18.551,68$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $1.377.770,00 30 17.857,29$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $1.377.770,00 31 18.363,24$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $1.377.770,00 30 17.761,27$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $1.377.770,00 31 18.323,53$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $1.377.770,00 31 18.383,09$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $1.377.770,00 30 17.742,06$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.377.770,00 31 18.224,21$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.377.770,00 30 17.818,89$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.377.770,00 31 18.601,22$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.377.770,00 31 18.799,20$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.377.770,00 28 17.550,29$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.377.770,00 31 19.597,88$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.377.770,00 30 19.516,16$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.377.770,00 31 20.810,90$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.377.770,00 30 20.787,98$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.377.770,00 31 22.330,32$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.377.770,00 31 23.221,88$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.377.770,00 30 23.659,67$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.377.770,00 31 25.494,26$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.377.770,00 30 25.729,88$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.377.770,00 31 28.306,52$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.377.770,00 31 29.403,40$                
1-feb-23 7-feb-23 30,18 2,2222 $1.377.770,00 7 6.913,57$                  

489.171,77$              

LIQUIDACIÓN A CORTE  19 FEBRERO DE  2021 2.270.082,00$            
LIQUIDACIÓN DESDE 20 DE FEBRERO DE 2021 HASTA 07 DE FEBERERO DE 2021 489.171,77$               
GRAN TOTAL 2.759.253,77$           

SON: DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS
CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031606100004920

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
20-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $9.077.107,00 9 35.730,49$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $9.077.107,00 31 122.223,30$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $9.077.107,00 30 117.648,49$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $9.077.107,00 31 120.981,80$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $9.077.107,00 30 117.015,88$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $9.077.107,00 31 120.720,20$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $9.077.107,00 31 121.112,57$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $9.077.107,00 30 116.889,29$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $9.077.107,00 31 120.065,83$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $9.077.107,00 30 117.395,50$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $9.077.107,00 31 122.549,70$              
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1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $9.077.107,00 31 123.854,04$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $9.077.107,00 28 115.625,84$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $9.077.107,00 31 129.115,93$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $9.077.107,00 30 128.577,56$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $9.077.107,00 31 137.107,63$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $9.077.107,00 30 136.956,60$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $9.077.107,00 31 147.117,99$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $9.077.107,00 31 152.991,81$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $9.077.107,00 30 155.876,03$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $9.077.107,00 31 167.962,84$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $9.077.107,00 30 169.515,11$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $9.077.107,00 31 186.490,73$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $9.077.107,00 31 193.717,25$              
1-feb-23 7-feb-23 30,18 2,2222 $9.077.107,00 7 45.548,39$                

3.222.790,80$           

LIQUIDACIÓN A CORTE  19 FEBRERO DE  2021 14.624.400,00$          
LIQUIDACIÓN DESDE 20 DE FEBRERO DE 2021 HASTA 07 DE FEBERERO DE 2021 3.222.790,80$            
GRAN TOTAL 17.847.190,80$         

SON: DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA PESO CON
OCHENTA CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones son:

Pagaré No. 031606100003895 2.759.253,77$            
Pagaré No. 031606100004920 17.847.190,80$          

20.606.444,57$         

SON: VEINTE MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON
CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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